Muremule ergo sūt q̄ alio  
noīe maures appellant̄  
q̄ matnary uignūq̄ aury  
appendūt̄ ornām̄ causa hec  
uio sicut euazio metalloz  
gr̄ie in rebz sūt ut ex auro  
argēto ere ferro ul' siq̄ est  
aliud Sic mōzibz uīe dif-  
ferentiam et distinctōz volū-  
tatū mēnt̄ singuli distinc-  
tas ac varias sūt aury  
ab artifice deo s̄ ul' appēdi  
Pauli aury qui celo  
uocant̄ se obediūt̄ q̄mūo  
celestis obediē digna r̄mūo  
tio ē impesa cum archana  
ūba q̄ nō licet hōi loq̄ in  
p̄adysum raptū audiūt̄  
Sicut in corpe sū ex̄ cor̄  
nestio m̄q̄ deus sūt p̄ao-  
sum sane audito eis orna-  
mēto qd̄ nullo muremulaz  
possit̄ p̄ao estimari An nō  
tibi aureas eis vidēt̄ aury  
dūb̄ appendisse muremulas  
dū ad illas uotis sue gl̄am  
m̄thmauit Et p̄ma sane  
por̄ incredulūm q̄tent̄  
cū t̄ozis fuit atq̄ q̄mā-  
cōm̄s quasi muremula  
quidē S̄z ut ita d̄cā s̄m̄s-  
tre eius auricle appesa  
fuit Illoz por̄o uboz re-  
uelacō que in p̄adyso p̄e-  
pisse se asserit m̄thil du-  
bitauerim q̄n her uelut  
dextre eis aury appesa  
muremula d̄cā possit̄ Si-  
m̄lem sortiti sūt ornām̄ti  
pet̄z iacobz et ioh̄es q̄

allatam de celo voce patris hinc  
 est filius meus dilectus in quo in  
 templum audierunt. Nichilominus  
 eos quod aureas arbitror ante  
 ipse auremillas quos in locis  
 pluribus invenimus angelica col-  
 locacione positos. Quia quod huius  
 auri estimatio longe inferior  
 sit potest et fortasse operentur  
 hee argenteae censentur. Ceterum  
 quibus in scripturis divinis ipsi  
 vatis studium est audire et in-  
 telligere voluntatem dei. Cum  
 eloquium domini argentum sit ig-  
 ne examinatum. Et ipsi nihilominus  
 dadas quod si quodammodo ex  
 argento auremillas accepit.  
 Porro quorum aures multet  
 et delectat philosophice sapientie  
 et sancte scripturis suavis ac dulcis  
 sonus auremillas reuera sibi  
 si creas multa veterum climatas  
 industria componunt. Et hinc  
 quidem hinc medax quidam  
 in exercis accedunt videantur ornato.  
 Illis vero qui exantant in hinc  
 tot hentes sine qui per gratia  
 pueritias suas emittunt. Quorum  
 primum cum audierunt humanam  
 dicit uach et somitus tioris per  
 in auribus eorum. Sed tenent  
 tympanum et cytharam gaudentes  
 ad somitum organum quasi dauid  
 hinc cantica se putantes Cytha-  
 ra et tympanum et lyra et tybia  
 et unum in cornibus eorum pul-  
 cherimas quod auribus suis  
 sibi videtur appendisse mi-  
 remillas. Sed ne aures eorum quod  
 ferreas ut sic dicantur. ymo

non plumbas appenderunt. Ex-  
 ceptum est enim cor eorum et au-  
 ribus suis sunt audierunt.  
 Cum auremillas pondere in  
 inferiora tracti in puncto ad  
 inferna descendunt. Intelligere  
 ex hinc potest varietate hinc  
 auremillas quodammodo  
 distributi vale mitorum hinc  
 statum sunt enim varietate hominum  
 quibus omnis est conatus et stu-  
 dium eam ad quam tandem se co-  
 fidunt puentios quod co-  
 teplando per gustare scripturarum  
 dulcedinem secretorum. Et hinc quod  
 in stola velle sapientie quodammodo  
 Sunt qui hinc demissiore lo-  
 cum assentum meditatorum spi-  
 rituum suorum dant operam ut  
 ex hinc. i. sine stola prima illis  
 sapientie perentur eruditioni. Tri-  
 plicita que sequitur rectorum dist-  
 inctio manifesta est. Omnis enim  
 qui vel sapientie vel sancte studium  
 non impendit aut piam  
 tatem curiositatis agitanti omnem  
 uero doctrina coniugantur. Aut  
 depressi guntate malicie ad sup-  
 na non evolat aut a guntia  
 sua abstracti et illecti ad ce-  
 lestia non assurgunt. Quod  
 tibi dominus hinc auremilla per-  
 mittit et ipse auree intel-  
 lectualibus tuis auribus di-  
 umorum forte sit reuelanda  
 altitudinem secretorum. Et illorum  
 primum quod videntur ad subli-  
 me illud primum tinitatis sac-  
 metum ut vis per aurem-  
 illas voce patris libit